Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
1
HASTE INTRAMEDULAR DE ÚMERO
Citieffe S.r.l. – Itália

Disponível em 3 tamanhos (padrão+8, padrão+4 e longa)
Bone Surgical Equipamentos Médicos Eireli
Rua Vergueiro n.º 2.016 – 1º e 2º andar - Vila Mariana
São Paulo – SP Cep.: 04102-000
Fone.: (0xx 11) 5904-0215
C.N.P.J / M.F.: 04.408.009/0001-97
3
CODIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DOS COMPONENTES DISPONÍVEIS
Produto Código Tamanho Modelo Descrição
DT710150
Ø7x150mm
MOD.
Dinamic T
Haste Intramedular de
Úmero padrão
DT720200 ø7 x 200mm
MOD.
Dinamic T
Haste Intramedular de
Úmero Longa ø7mm
DT720220 ø7 x 220mm
DT720240 ø7 x 240mm
DT720260 ø7 x 260mm
DT720280 ø7 x 280mm
DT720300 ø7 x 300mm
DT720320 ø7 x 320mm
DT725200 ø7 x 200mm
DT725220 ø7 x 220mm
DT725240 ø7 x 240mm
DT725260 ø7 x 260mm
DT725280 ø7 x 280mm
DT725300 ø7 x 300mm
DT725320 ø7 x 320mm
DT750250 Ǿ5 x 25mm
Parafuso
esponjoso
Parafuso autoperfurante
e autorosqueante
(cor azul)
DT750275 Ǿ5 x 27,5mm
DT750300 Ǿ5 x 30mm
DT750325 Ǿ5 x 32,5mm
DT750350 Ǿ5 x 35mm
DT750375 Ǿ5 x 37,5mm
DT750400 Ǿ5 x 40mm
DT750425 Ǿ5 x 42,5mm
DT750450 Ǿ 5 x45 mm
DT750475 Ǿ 5 x47,5 mm
DT750500 Ǿ 5 x50 mm
DT750525 Ǿ 5 x52,5 mm
DT750550 Ǿ 5 x55 mm
DT735175 Ǿ3,5 x 17,5mm
Parafuso
cortical
Parafuso autoperfurante
e autorosqueante
(cor amarelo)
DT735200 Ǿ3,5 x 20mm
DT735225 Ǿ3,5 x 22,5mm
DT735250 Ǿ3,5 x 25mm
DT735275 Ǿ3,5 x 27,5mm
DT735300 Ǿ3,5 x 30mm
DT735325 Ǿ3,5 x 32,5mm
DT735350 Ǿ3,5 x 35mm
DT735375 Ǿ3,5 x 37,5mm
DT735400 Ǿ3,5 x 40mm
DT735425 Ǿ3,5 x 42,5mm
DT735450 Ǿ3,5 x 45mm
DT731004 4mm
Tampa de
Proteção
Tampa de Proteção DT731008 8mm